
 
     

 Sponsring Södra Sandby Tennisklubb 
 
Södra Sandby Tennisklubb har en fantastisk bredd på sin verksamhet. Över 200 
ungdomar och vuxna tränar och spelar med Södra Sandby Tennisklubb varje vecka. På 
sommarhalvåret genomförs träningen på våra tre fina tennisbanor på Pilvägen i Södra 
Sandby. 
 
Flera träningsgrupper, från sex år och upp till klubbens seniorlagsspelare, är igång varje 
vecka med alltifrån lättare träning och motionsspel till intensiv träning. Killar och tjejer 
tränar tillsammans i en lekfull, men målmedveten träning. 
 
Våra duktiga och populära tränare och hjälptränare under ledning av vår erfarna 
chefstränare Per Lundahl ser till att träningen alltid blir rolig, omväxlande och effektiv. 
 
Från maj till mitten av september håller vi våra fina utomhusbanor öppna och på 
vinterhalvåret bedriver SSTK verksamhet i Södra Sandby, Veberöd och i Lund.  
 
Den goda klubbandan och de fina träningsmöjligheterna börjar nu ge resultat i form av 
framgångar på tävlingsbanorna både individuellt och för våra olika lag i seriespelet.  
 
Vi har också märkt ett ännu större engagemang bland alltfler åldersgrupper och familjer 
att vara med i Södra Sandby Tennisklubb. Förutsättningarna för vår verksamhet för ökad 
bredd och för ännu större framgångar för klubben har aldrig varit bättre än nu. 
 
Under kommande år vill vi därför satsa ännu mer. För att detta skall gå att genomföra, 
behöver vi allt stöd vi kan få från Er. Visa Er delaktighet i Södra Sandby Tennisklubbs 
framgångar genom att köpa ett av våra nedanstående sponsorpaket. 
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SPONSORPAKET - 2000kr/år  BANSPONSORPAKET - 8000kr/år  

Sponsornamnskylt vid våra 
utebanor 

Som bansponsor är ni sponsor för en 
av våra tre utebanor med egen 

sponsorskylt på ”er” bana  

 

Annonsplats på vår hemsida 
sstk.nu med länk till egen hemsida 

Sponsornamnskylt vid våra utebanor  

Sponsornamn på årliga utskick till 
alla hushåll i Södra Sandby 

Annonsplats på vår hemsida sstk.nu 
med länk till egen hemsida 

 

Fyra spelkuponger som vardera 
gäller för en timmes spel på våra 

fina utebanor 

Sponsornamn på årliga utskick till alla 
hushåll i Södra Sandby, Flyinge och 

Revinge 

 

 Tio spelkuponger som vardera gäller 
för en timmes spel på våra fina 

utebanor 

 


